



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08092021-229496
CG-DL-E-08092021-229496

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3342]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 8, 2021/भाद्र 17, 1943

No. 3342]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 8, 2021/BHADRA 17, 1943

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 सितम्बर, 2021

का.आ. 3647(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 22 अक्टूबर, 2020 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 3747 (अ), तारीख 19 अक्टूबर, 2020 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, पश्चिम बंगाल राज्य के पूर्व बर्धमान जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कोरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, "बर्तमान" (बंगाली) और "द स्टेट्समैन" (अंग्रेजी) में तारीख 8 नवंबर, 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और उन पर विचार किया गया है तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पश्चिम बंगाल राज्य के पूर्व बर्धमान जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरिडोर के लिए संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकांश सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	गलसी	साटिनन्दी –149 (आर. एस.)	4314	रायत	सालि	0.025	0.01012	बिस्वनाथ पाँजा पिता— अमूल्यरतन, प्रशांत कुमार पाँजा पिता—भैरब कुमार पाँजा, मृणालिनी पाँजा पति— गोपाल, किसान लाल पाँजा पिता— गोपाल पाँजा, भारत सरकार, रेल मंत्रालय, झरनाबाला पाँजा पति— शम्भुनाथ।
			4315	रायत	सालि	0.005	0.00202	भबानी राय पति— बिरेस्वर, तिनकरी राय, बिरेस्वर राय पिता— फकीर।
			4319	रायत / सरकारी	सालि	0.050	0.02023	कालेक्टर, बर्दवान, चित्रापद मालिक पिता— अभयपद।
			4321	रायत	सालि	0.025	0.01012	सुखमय दत्त पिता— कानाईलाल दत्त, भारत सरकार, रेल मंत्रालय।
			4322	रायत	सालि	0.030	0.01214	मनूबाला दत्त पति— कानाईलाल दत्त, भारत सरकार, रेल मंत्रालय।
			4323	रायत	सालि	0.350	0.14164	साटिनन्दी अंचल।
			4313 / 4422	रायत	सालि	0.005	0.00218	राखहारी दत्त पिता— दुलाल चंद्र, भारत सरकार, रेल मंत्रालय।
2	गलसी	साटिनन्दी –149 (आर. एस.)	5623	रायत / सरकारी	सालि	0.200	0.08094	कालेक्टर।
			5624	रायत	डोबा	0.050	0.02023	प्रफुल्ल पाँजा, राधेश्याम पाँजा, सबका पिता — बनवारीलाल, नरेंद्र पाँजा, पिता — बनवारीलाल पाँजा, भैरब पाँजा, गोपाल पाँजा, सबका पिता — जतीन्द्रनाथ।
			5625	रायत	पुकुर	0.305	0.12343	अर्धदु शेखर पाँजा, स्वपन पाँजा, तपन पाँजा सबका पिता— बिनय कृष्ण, राजलक्ष्मी दासी पति— बिनय कुमार गुप्ता, शशांक शेखर पाँजा, सीतांशु पाँजा, कल्याण कुमार पाँजा, जयन्त कुमार पाँजा पिता— बिनायकृष्ण, अमरेन्द्र नाथ पाँजा पिता— हंगसेस्वर, बरुन कुमार पाँजा पिता— हिमांशु शेखर, अरुण कुमार पाँजा, तरुण कुमार पाँजा सबका पिता— हिमांशु शेखर, भारत सरकार, रेल मंत्रालय, सुमिता पाँजा पिता— सन्तोष कुमार, सुतपा कुंडू पिता— सन्तोष कुमार पाँजा, साबित्री रॉयचौधुरी पति— तारापद।
			5626	रायत	सालि	0.050	0.02023	जहरलाल दत्त पिता — गणेश चंद्र दत्त
			5629	सरकारी	सालि	0.350	0.14164	कालेक्टर।
			5630	रायत	सालि	0.980	0.39660	भारत सरकार, रेल मंत्रालय, जितेन्द्रनाथ दत्त पिता— सुभाष।
			5631	रायत	सालि	0.150	0.06070	पीर मोहम्मद पिता— खेदु मोहम्मद, भारत सरकार, रेल मंत्रालय, शेख आबदुर रफीक पिता— शेख आम्बिया।

			5632	रायत	सालि	1.230	0.49777	सोपीउल आलम मण्डल पिता— कादेन गोनि मण्डल, भारत सरकार, रेल मंत्रालय, हरेन्द्रनाथ पाँजा, हेमेन्द्रनाथ पाँजा सबका पिता— पतित पबन, नारायणी पाँजा पति— पतित पबन, रमेन्द्रनाथ पाँजा पिता— पतित पबन, चंद्रशेखर पाँजा, सेलेन्द्रनाथ पाँजा, सबका पिता— पतित पबन।
			5633	रायत	सालि	0.290	0.11736	आद्या साधन बटव्याल, तारापद बटव्याल, पिता— द्विजपद।
			5638	रायत	सालि	0.030	0.01214	सुधामय सरकार पिता— तिनकरी।
			5641	रायत	सालि	0.060	0.02428	जितेन्द्रनाथ दत्त पिता— सुमास।
			5843	रायत	सालि	0.350	0.14164	कानाई दत्त पिता— पूर्णचंद्र।
			5845	रायत	सालि	0.300	0.12141	कानाई दत्त पिता— पूर्णचंद्र।
			5846	रायत / सरकारी	सालि	0.120	0.04856	प्रशांत कुमार पाँजा पिता— भैरब कुमार पाँजा, मृणालिनी पाँजा पति— गोपाल, किसान लाल पाँजा पिता— गोपाल पाँजा, कालेक्टर।
			5847	रायत	सालि	0.530	0.21449	नेताई चंद्र दत्त, निमाई चौद दत्त, सत्यनारायण दत्त, सबका पिता— बलहरी, गौरचंद्र दत्त भजहरी, अशोक कुमार दत्त, बिकाश चंद्र दत्त सबका पिता— गौरचंद्र, शचिदुलाल दत्त पिता— राधेश्याम।
			5848	रायत	सालि	0.175	0.07082	प्रशांत कुमार पाँजा पिता— भैरब कुमार पाँजा, मृणालिनी पाँजा पति— गोपाल, किसान लाल पाँजा पिता— गोपाल पाँजा, भारत सरकार, रेल मंत्रालय।
			5849	रायत	सालि	0.305	0.12343	अजित कुमार दत्त पिता— ध्रुव दत्त, भारत सरकार, रेल मंत्रालय।
			5850	रायत	सालि	0.060	0.02428	भारत सरकार, रेल मंत्रालय, दक्षिण सिंह पिता— सुधीर दुले।
			5851	रायत	सालि	0.290	0.11736	मीर आनवर आली पिता— आली महम्मद, मीर आबदुल सात्तार पिता— मिर आली महम्मद।
			5852	रायत	सालि	0.470	0.19021	प्रशांत कुमार पाँजा पिता— भैरब कुमार पाँजा, मृणालिनी पाँजा पति— गोपाल, किसान लाल पाँजा पिता— गोपाल पाँजा, हरेन्द्रनाथ पाँजा, हेमेन्द्रनाथ पाँजा सबका पिता— पतित पबन, सुधामय दास पिता— सुरेंद्र दास।
			5853	रायत	सालि	0.005	0.00202	अमूल्यरतन दत्त पिता— अजित, असित कुमार दत्त, नीलरतन दत्त सबका पिता— अजित दत्त, माणिक रतन दत्त, सुनीत कुमार दत्त पिता— अजित कुमार दत्त।
			5855	रायत	सालि	0.320	0.12950	अजित कुमार दत्त पिता— ध्रुव दत्त।
			5856	रायत	सालि	0.395	0.15985	काशीनाथ सरकार पिता— तिनकरी।
			5857	रायत	सालि	0.645	0.26103	गुरुप्रसन्न साधु,, ताराप्रसन्न साधु, सबका पिता— महिमा रंजन, शिवपरसन्न साधु पिता— महिमारंजन, भारत सरकार, रेल मंत्रालय, महिमारंजन साधु पिता— रामचंद्र, अनुपम साधु, अमिताव साधु, सबका पिता— ताराप्रसन्न।
			5858	रायत	सालि	0.200	0.08094	भारत सरकार, रेल मंत्रालय, जयदेब मालिक पिता— सुधामय।
			5859	रायत	सालि	0.435	0.17604	राखहारी दत्त पिता— दुलाल चंद्र, भारत सरकार, रेल मंत्रालय।

			5860	रायत	सालि	0.500	0.20235	आनंदमयी पौजा पति— गोबिन्द, बिबेकानन्द पौजा पिता— गोबिन्द, रामकृष्ण पौजा, गोराचांद पौजा, गौरांग पौजा, सबका पिता— गोबिन्द चन्द्र, बदरि नारायण पौजा पिता—गोपाल, साधनामयी पौजा पति— गोपाल, सनत कुमार दत्त, सागर चन्द्र दत्त सबका पिता— राखहारी, बृन्दाबल दत्त पिता— राखहारी दत्त।
			5861	रायत / सरकारी	सालि	0.260	0.10522	कालेक्टर, सितांगसू पौजा पिता— बिनोय कृष्ण।
			5862	रायत	सालि	0.040	0.01619	प्रसान्त कुमार पौजा पिता— भैरव कुमार पौजा, अर्धेन्दु शेखर पौजा, तपन पौजा, स्वपन पौजा सबका पिता— बिनोय कृष्ण, सितांगसू पौजा, जयन्त कुमार पौजा, कल्याण कुमार पौजा, शशांक शेखर पौजा, पिता— बिनय कृष्ण, मृणालिनी पौजा पति— गोपाल, किसान लाल पौजा पिता— गोपाल पौजा, सुमिता पौजा पिता— सन्तोष कुमार, सुतपा कुंडु पिता— सन्तोष कुमार पौजा।
			5863	रायत	सालि	0.400	0.16188	नबकुमार पौजा पिता— देहिपद, नजरुल इसलाम मिया पिता— काशेम।
			5865	रायत	सालि	0.005	0.00202	नबकुमार पौजा पिता— देहिपद, नजरुल इसलाम मिया पिता— काशेम।
			5866	रायत	पुकुर	0.250	0.10117	हिमांशु शेखर पौजा पिता— अहिभूषण, हेमैन्द्रनाथ पौजा, चन्द्र शेखर पौजा सबका पिता— पतित पबन, नारायणी पौजा पति— पतित पबन, सत्येंद्रनाथ पौजा, हरेंद्रनाथ पौजा पिता— पतित पबन, सैलेंद्रनाथ पौजा पिता—पतित पबन, फकीर मालिक पिता— सचिन्द्र, सोमनाथ पौजा पिता— सुधांगशु शेखर।
			5881	रायत	सालि	0.045	0.01821	लालचंद्र पुइल पिता— सचिन्द्र।
			5882	रायत	पुकुर	1.430	0.57871	गोपाल राय, जयकुमार राय सबका पिता— बैद्यनाथ, बिजय चन्द्र राय पिता— मनमोथ, भारत सरकार पिता— रेल मंत्रालय।
			5885	रायत	सालि	0.155	0.06273	मानिक रतन दत्त पिता— अजित कुमार दत्त, मीर अनवर आली पिता— आली मोहम्मद, भारत सरकार पिता— रेल मंत्रालय, मिर अब्दुल सत्तार पिता— मिर आली मोहम्मद।
			5886	रायत	सालि	0.215	0.08701	भारत सरकार पिता— रेल मंत्रालय, रंजीत सेन पिता— राखाल।
			5887	रायत	सालि	0.490	0.19830	जतिन्द्रनाथ दास, तारापद दास, गोपाल चन्द्र दास सबका पिता— अनुकूल चन्द्र, भारत सरकार, रेल मंत्रालय, अनवर बीबी (शेख) पति— मोरहम शेख आमिर आली।
			5893	रायत	सालि	0.130	0.05261	नेताई चन्द्र दत्त, निमाई चौद दत्त, सत्यनारायण दत्त सबका पिता— बलहरी, गौरचंद्र दत्त पिता— भजहारी, अशोक कुमार दत्त, बिकाश चन्द्र दत्त सबका पिता—गौरचंद्र, सचिदुलाल दत्त पिता— राधेश्याम।
			5625 / 5971	रायत	रास्ता	0.025	0.01012	साटिनन्दी अंचल।

[फा. सं. 2021/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2201]
 ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भू. एवं सु. और स्टे. वि.)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th September, 2021

S.O. 3647(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 3747(E), dated the 19th October, 2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 22nd October, 2020 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Purba Bardhaman in the State of West Bengal;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely, “Bartaman” (Bengali) and “The Statesman”(English) dated the 8th November, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same have been considered by the Competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Purba Bardhaman in the State of West Bengal.

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	GALSI	SATINANDI-149 (RS)	4314	RAIYAT	SALI	0.025	0.01012	BISWANATH PANJA S/O AMULYARATAN, PRASANTA KUMAR PANJA S/O BHAIKAB KUMAR PANJA, MRINALINI PANJA W/O GOPAL, KISAN LAL PANJA S/O GOPAL PANJA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, JHARNABALA PANJA W/O SHAMBHUNATH.
			4315	RAIYAT	SALI	0.005	0.00202	BHABANI ROY W/O BIRESWAR, TINKARI ROY, BIRESWAR ROY S/O FAKIR.
			4319	RAIYAT/ GOVT	SALI	0.050	0.02023	COLLECTOR, BURDWAN, CHITRAPADA MALIK S/O ABHOYPADA.

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			4321	RAIYAT	SALI	0.025	0.01012	SUKHAMOY DUTTA S/O KANAILAL DUTTA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY.
			4322	RAIYAT	SALI	0.030	0.01214	MANUBALA DUTTA W/O KANAILAL DUTTA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY.
			4323	RAIYAT	SALI	0.350	0.14164	SATINANDI ANCHAL.
			4313 /4422	RAIYAT	SALI	0.005	0.00218	RAKHAHARI DUTTA S/O DULAL CHANDRA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY.
2		SATINANDI-149 (RS)	5623	RAIYAT/ GOVT	SALI	0.200	0.08094	COLLECTOR.
			5624	RAIYAT	DOBA	0.050	0.02023	PRAFULLA PANJA, RADHESHYAM PANJA, S/S/O BANOWARILAL, NARENDRA PANJA S/O BANOWARILAL PANJA, BHAIKAB PANJA, GOPAL PANJA, S/S/O JATINDRANATH.
			5625	RAIYAT	PUKUR	0.305	0.12343	ARDHENDU SEKHAR PANJA, SWAPAN PANJA, TAPAN PANJA S/S/O BINOY KRISHNA, RAJLAKSHMI DASI W/O BINOY KUMAR GUPTA, SASANKA SEKHAR PANJA, SITANGSU PANJA, KALYAN KUMAR PANJA, JAYANTA KUMAR PANJA S/S/O BINOY KRISHNA, AMARENDRA NATH PANJA S/O HANGSESHWAR, BARUN KUMAR PANJA S/O HIMANGSHU SEKHAR, ARUN KUMAR PANJA, TARUN KUMAR PANJA S/S/O HIMANSHU SEKHAR, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, SUMITA PANJA D/O SANTOSH KUMAR, SUTAPA KUNDU

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								D/O SANTOSH KUMAR PANJA, SABITRI ROYCHOWDHURY W/O TARAPADA.
			5626	RAIYAT	SALI	0.050	0.02023	JAHARLAL DUTTA S/O GANESH CHANDRA DUTTA.
			5629	GOVT	SALI	0.350	0.14164	COLLECTOR.
			5630	RAIYAT	SALI	0.980	0.39660	GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, JITENDRANATH DUTTA S/O SUBHAS.
			5631	RAIYAT	SALI	0.150	0.06070	PIR MOHAMMD S/O KHEDU MOHAMMAD, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, SEKH ABDUR RAFIK S/O SEKH AMBIYA.
			5632	RAIYAT	SALI	1.230	0.49777	SOPUL ALAM MONDAL S/O KADEN GONI MONDAL, GOVT. OF INDIA S/O MINISTRY OF RAILWAY, HARENDRANATH PANJA, HEMENDRANATH PANJA S'S/O PATIT PABAN, NARAYANI PANJA W/O PATIT PABAN, RAMENDRANATH PANJA S/O PATIT PABAN, CHANDRASEKHAR PANJA, SAILENDRANATH PANJA S'S/O PATITPABAN.
			5633	RAIYAT	SALI	0.290	0.11736	ADYA SADHAN BATTABYAL, TARAPADA BATTABYAL S'S/O DWIJAPADA.
			5638	RAIYAT	SALI	0.030	0.01214	SUDHAMOY SARKAR S/O TINKARI.
			5641	RAIYAT	SALI	0.060	0.02428	JITENDRANATH DUTTA S/O SUBHAS.
			5843	RAIYAT	SALI	0.350	0.14164	KANAI DUTTA S/O PURNACHANDRA.
			5845	RAIYAT	SALI	0.300	0.12141	KANAI DUTTA S/O PURNACHANDRA.
			5846	RAIYAT/ GOVT	SALI	0.120	0.04856	PRASANTA KUMAR PANJA S/O BHAIKAB KUMAR PANJA, MRINALINI

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								PANJA W/O GOPAL, KISAN LAL PANJA S/O GOPAL PANJA. COLLECTOR.
			5847	RAIYAT	SALI	0.530	0.21449	NETAI CHANDRA DUTTA, NEMAI CHAND DUTTA, SATYANARAYAN DUTTA S'S/O BALAHARI, GOURCHANDRA DUTTA S/O BHAJAHARI, ASHOK KUMAR DUTTA, BIKASH CHANDRA DUTTA S'S/O GOURCHANDRA, SACHIDULAL DUTTA S/O RADHASHYAM.
			5848	RAIYAT	SALI	0.175	0.07082	PRASANTA KUMAR PANJA S/O BHAIKAB KUMAR PANJA, MRINALINI PANJA W/O GOPAL, KISAN LAL PANJA S/O GOPAL PANJA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY.
			5849	RAIYAT	SALI	0.305	0.12343	AJIT KUMAR DUTTA S/O DHRUBA DUTTA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY ,
			5850	RAIYAT	SALI	0.060	0.02428	GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, DAKSHIN SINGH S/O SUDHIR DULE ,
			5851	RAIYAT	SALI	0.290	0.11736	MIR ANOWAR ALI S/O ALI MOHAMMAD, MIR ABDUL SATTAR S/O MIR ALI MOHAMMAD.
			5852	RAIYAT	SALI	0.470	0.19021	PRASANTA KUMAR PANJA S/O BHAIKAB KUMAR PANJA, MRINALINI PANJA W/O GOPAL, KISAN LAL PANJA S/O GOPAL PANJA, HARENDRANATH PANJA, HEMENDRANATH PANJA S'S/O PATIT PABAN,

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SUDHAMOY DAS S/O SURENDRA DAS.
			5853	RAIYAT	SALI	0.005	0.00202	AMULYARATAN DUTTA S/O AJIT, ASIT KUMAR DUTTA, NILRATAN DUTTA S'S/O AJIT DUTTA, MANIK RATAN DUTTA, SUNIT KUMAR DUTTA S'S/O AJIT KUMAR DUTTA.
			5855	RAIYAT	SALI	0.320	0.12950	AJIT KUMAR DUTTA S/O DHRUBA DUTTA.
			5856	RAIYAT	SALI	0.395	0.15985	KASHINATH SARKAR S/O TINKARI.
			5857	RAIYAT	SALI	0.645	0.26103	GURUPRASANNA SADHU, TARAPRASANNA SADHU S'S/O MAHIMA RANJAN, SHIBPRASANNA SADHU S/O MAHIMARANJAN, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, MAHIMARANJAN SADHU S/O RAMCHANDRA, ANUPAM SADHU, AMITAVA SADHU S'S/O TARAPRASANNA.
			5858	RAIYAT	SALI	0.200	0.08094	GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, JOYDEB MALIK S/O SUDHAMOY.
			5859	RAIYAT	SALI	0.435	0.17604	RAKHAHARI DUTTA S/O DULAL CHANDRA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY.
			5860	RAIYAT	SALI	0.500	0.20235	ANANDAMOYEE PANJA W/O GOBINDA, BIBEKANANDA PANJA S/O GOBINDA, RAMKRISHNA PANJA, GORACHAND PANJA, GOURANGA PANJA S'S/O GOBINDA CHANDRA, BADRI NARAYAN PANJA S/O GOPAL,

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SADHANAMOYEE PANJA W/O GOPAL, SANAT KUMAR DUTTA, SAGAR CHANDRA DUTTA S'S/O RAKHAHARI, BRINDABOL DUTTA S/O RAKHAHARI DUTTA.
			5861	RAIYAT/ GOVT	SALI	0.260	0.10522	COLLECTOR, SITANGSU PANJA S/O BINOYKRISHNA.
			5862	RAIYAT	SALI	0.040	0.01619	PRASANTA KUMAR PANJA S/O BHAIRAB KUMAR PANJA, ARDHENDU SEKHAR PANJA, TAPAN PANJA, SWAPAN PANJA S'S/O BINOY KRISHNA, SITANGSU PANJA, JAYANTA KUMAR PANJA, KALYAN KUMAR PANJA, SASANKA SEKHAR PANJA S'S/O BINOYKRISHNA, MRINALINI PANJA W/O GOPAL, KISAN LAL PANJA S/O GOPAL PANJA, SUMITA PANJA S/O SANTOSH KUMAR, SUTAPA KUNDU D/O SANTOSH KUMAR PANJA.
			5863	RAIYAT	SALI	0.400	0.16188	NABAKUMAR PANJA S/O DEHIPADA, NAZRUL ISLAM MIYA S/O KASEM.
			5865	RAIYAT	SALI	0.005	0.00202	NABAKUMAR PANJA S/O DEHIPADA, NAZRUL ISLAM MIYA S/O KASEM.
			5866	RAIYAT	PUKUR	0.250	0.10117	HIMANGSHU SEKHAR PANJA S/O AHIBHUSAN, HEMENDRANATH PANJA, CHANDRA SEKHAR PANJA S'S/O PATIT PABAN, NARAYANI PANJA W/O PATIT PABAN, SATYENDRANATH PANJA, HARENDRANATH PANJA S'S/O PATIT PABAN, SAIENDRANATH PANJA S/O

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								PATITPABAN, FAKIR MALIK S/O SACHINDRA, SOMENATH PANJA S/O SUDHANGSHU SEKHAR.
			5881	RAIYAT	SALI	0.045	0.01821	LALUCHANDRA PUILE S/O SACHINDRA.
			5882	RAIYAT	PUKUR	1.430	0.57871	GOPAL ROY, JAYKUMAR ROY, S'S/O BAIDYANATH, BIJOY CHANDRA ROY S/O MANMOTH, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY.
			5885	RAIYAT	SALI	0.155	0.06273	MANIK RATAN DUTTA S/O AJIT KUMAR DUTTA, MIR ANOWAR ALI S/O ALI MOHAMMAD, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, MIR ABDUL SATTAR S/O MIR ALI MOHAMMAD.
			5886	RAIYAT	SALI	0.215	0.08701	GOVT. OF INDIA S/O MINISTRY OF RAILWAY, RANJIT SAIN S/O RAKHAL.
			5887	RAIYAT	SALI	0.490	0.19830	JATINDRANATH DAS, TARAPADA DAS, GOPAL CHANDRA DAS S'S/O ANUKUL CHANDRA, GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY, ANOWARA BIBI(SEKH) W/O MORHUM SEKH AMIR ALI.
			5893	RAIYAT	SALI	0.130	0.05261	NETAI CHANDRA DUTTA, NEMAI CHAND DUTTA, SATYANARAYAN DUTTA S'S/O BALAHARI, GOURCHANDRA DUTTA S/O BHAJAHARI, ASHOK KUMAR DUTTA, BIKASH CHANDRA DUTTA S'S/O GOURCHANDRA, SACHIDULAL DUTTA S/O RADHASHYAM.

SL. NO.	POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	TYPES OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			5625/ 5971	RAIYAT	RASTA	0.025	0.01012	SATINANDI ANCHAL.

[F. No. 2021/LML-II/12/2/EC/2201]

A. K. SINHA, Executive Director (L&A and SD)